
Maxi Benelüx & Paris & Alsace
Turu (AMS-BSL)

Amsterdam, Paris, Lüksemburg, Alsace

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
08:40 - İstanbul - Ajet Havayolları (VF1) I Sabiha Gökçen Havalimanı - Amsterdam
11:55 - İstanbul - Ajet Havayolları (VF106) I Basel - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Amsterdam, Paris, Lüksemburg, Alsace 

PROGRAM

Maxi Benelüx & Paris & Alsace Turu

Amsterdam (2) & Paris (2) & Lüksemburg (1) & Alsace (2)

4 ÜLKE     |   Ajet: Amsterdam – Basel   |   7 Gece

 



1 Gün: İstanbul - Amsterdam 

Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Ajet Hava Yolları tarifeli seferi ile Amsterdam’a hareket. Varışımızın ardından
havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüzle panoramik Amsterdam şehir turumuza başlıyoruz.
Turumuzda Dam Meydanı ve Kraliyet Sarayı görülecek yerler arasındadır. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği Rotterdam (30 Euro) turumuza katılabilirler. Turumuzun ardından Amsterdam’a
transfer, akşam yemeği ve alışveriş için serbest zaman. Konaklama otelimizde.



2 Gün: Amsterdam - (Zaanse Schans - Marken - Volendam)

Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Zaanse Schans & Marken & Volendam (75 Euro) turumuza katılabilirler. Hollanda’nın en ünlü
tema parkı olan, yel değirmenleriyle ünlü Zaanse Schans kasabasını ziyaret ediyoruz. Ardından Marken &
Volendam turumuz için hareket. Eski balıkçı kasabası olan Volendam’ da tarihi evler ve limanları geziyor ve
daha sonra küçük bir ada olan Marken’i görmek için hareket ediyoruz. Dönüşte Amsterdam’a merkeze tekrar
gidip, ünlü elmas müzesini ziyaret edecek ve ardından serbest zaman vereceğiz.  Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Amsterdam Gece Turu’muza (25 Euro) katılabilirler. Turumuzun
ardından Amsterdam’a transfer, akşam yemeği ve alışveriş için serbest zaman. Konaklama otelimizde.



3 Gün: Amsterdam - (Brugge) - Brüksel - Paris

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Brüksel’e hareket. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği Brugge (35 Euro) turumuza katılabilirler. Dantel ve goblenleri ile ünlü bu şirin
Orta Çağ kentinin pazar yeri ve Belfry Kulesini ve de Brugge Şehri'nin enfes manzarasını görme fırsatı bulacağız.
Turumuzun ardından Brüksel’e hareket. Avrupa'nın en güzel meydanlarından kabul edilen Grand Place
meydanını farklı kılan en önemli özellik üç mimari tarz olan barok, gotik ve Louis XIV'nin bir arada
kullanılmasıdır. Turumuzda Grand Palace Meydanı, Borsa Binası, Lonca Binaları ve çikolata dükkanları görülecek
yerler arasındadır. Turumuzun ardından Paris’e transfer. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Panoramik Paris Gece Turu’muza (25 Euro) katılabilirler. Filmlere, resimlere, şarkılara, şiirlere
konu olmuş aşkın kenti Paris’i gece panoramik olarak görebilecek, tüm dünyanın en tanınmış caddesi Champs
Elysees bulvarında dolaşma fırsatı bulacağız. Aynı zamanda Eyfel Kulesini ışıklandırılmış olarak görmek
fırsatımız olacak. Turumuzun ardından Paris’e transfer, akşam yemeği ve alışveriş için serbest zaman.
Konaklama otelimizde.



4 Gün: Paris

Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Paris İkonları ve Seine Nehri (85 Euro) turumuza katılabilirler. Turumuzda şehrin doyumsuz
manzarasını izleme olanağı bulacağımız, Paris'in olduğu kadar Fransa’nın da sembolü olan Eyfel Kulesi’nin 2.
katına çıkıyoruz. Ardından tekne ile Seine Nehri Gezisi’ne çıkıyoruz. Paris’in en muhteşem binalarını yakından
görecek, Seine Nehri’nin köprülerinin altından geçerek unutulmaz anlar yaşayacaksınız. Bu tekne gezisi
sırasında görülecek yerler arasında Amerikan Kilisesi, Millet Meclisi, Dışişleri Bakanlığı, Orsay Müzesi, Cité Adası,
Notre Dame Katedrali, Adliye Sarayı, Conciergerie Hapishanesi, Belediye Sarayı, Modern Sanatlar Müzesi ve
Louvre Sarayı bulunmaktadır. Nehir gezisi sonrası şehrin en ilgi çeken merkezlerinden biri olan hareketli Pigalle
Semti’nden geçerek, günümüzde halen bohem yaşamın devam ettiği Ressamlar Tepesi adıyla bilinen
Montmartre Tepesine füniküler ile çıkacağız. Burada Sacré-Coeur’ü (Adaklar Kilisesi) gördükten sonra,
Ressamlar Meydanı’nda portrenizi yaptırmak ve yemek için serbest vaktiniz olacak. Ressamlar Tepesi gezisinin
ardından, vergisiz parfüm, kozmetik ürünleri ve saat alabileceğiniz Benlux mağazasına hareket ediyoruz. Benlux
mağazasından sonra turumuz sona eriyor. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Outlet Turu (30 Euro) turuna katılabilirler. Turumuzun ardından Paris’e transfer, akşam yemeği ve alışveriş için
serbest zaman. Konaklama otelimizde.



5 Gün: Paris - (Metz & Reims) - Lüksemburg

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Lüksemburg şehir turumuz için hareket. Yol üzerinde arzu eden
misafirlerimizle rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Metz & Reims (50 Euro) turuna katılabilirler.
Fransa’nın en güzel orta çağ şehirlerinden biri olan Metz şehrini ziyaret ediyoruz. 3 bin yıllık tarihe sahip,
Mosella ve Seille nehirlerinin birleştiği bu güzel kentte görülecek yerler arasında Silah Meydanı, Metz Katedrali,
German Gate, Temple Neuf kilisesi gibi yerler mevcut. Ardından, Fransa Krallarının taç giydiği şehir olarak
bilinen Reims şehrine ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Turumuzun ardından Lüksemburg’a transfer, Lüksemburg
şehir turunda Petrus vadisini, eski şehir merkezini ve dar sokaklarını, şehir katedralini, Dükler sarayını görme
imkânına sahip olacaksınız.  Akşam yemeği ve alışveriş için serbest zaman. Konaklama otelimizde.



6 Gün: Lüksemberg - (Trier - Strasbourg) - Alsace

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Alsace’a hareket. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Trier & Strasbourg (70 Euro) turumuza katılabilirler. Fransız & Alman ortak kültür ve mimari
özelliklerini taşıyan, Ren şarap yolu üzerindeki Strasbourg kentinde yapacağımız turumuz esnasında; Küçük
Fransa, Katedral Meydanı, Notre Dame Katedrali, Kammerz evi göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun
ardından Roma döneminden kalma görkemli yapıları, büyük meydanları, doğal alanları, müzeleri ve UNESCO
Dünya Miras Listesi’nde yer alan mimari eserleriyle keşfedilmeye değer yerler arasındadır. Aziz Gangolf Kirche
olarak bilinen ve Aziz Gangulphus'a adanmış Roma Katolik kilisesi, en eski kilisesi ve şehrin en büyük dini yapısı
olan Aziz Petrus Katedrali'ni (Dom), Roma zamanında yapılan surun ana giriş kapısı olan Porta Nigra, Roma
devrinden kalma hamam harabeleri, eski kiliseler, opera binası, tren garı, Karl Marx'ın evi, nehir boyunca
oluşturulmuş oturma terasları ve kafeler görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Alsace’a transfer,
akşam yemeği ve alışveriş için serbest zaman. Konaklama otelimizde.



7 Gün: Alsace - (Colmar - Riqewihr - Eguisheim) - Alsace

Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Colmar & Riquewihr & Eguisheim (65 Euro) turumuza katılabilirler. Bu turumuzda; Eski
Gümrük Binası, Pfister evi ve Ren nehri etrafındaki rengarenk evler ile şehrin en ünlü bölgesi Petite Venice
(Küçük Venedik) görülecek yerler arasında bulunuyor. Ren nehri ve kanallarının çevrelediği eşsiz ortamda hem
damak zevkinize göre birçok lezzetli yiyecekler hem de birçok hediyelik eşya alma imkânı bulacaksınız.
Ardından Alsace bölgesinin şirin kasabalarını ziyaret edeceğiz. 2003 yılından bu yana "Fransa'nın En Güzel
Köyleri" kulübüne üye olan Eguisheim, 2013 yılında Fransızlar tarafından ülkenin en favori köyü seçilmiştir. Bir
sonraki durağımız ise büyüleyici atmosferiyle Riquewihr olacaktır. Yılda 2 milyon ziyaretçi alan, ahsap ve beton
karışımı iki katlı birbiriyle olan uyum içerisinde olan bu köyde vakit geçirme şansımız olacak. Turumuzun
ardından Alsace’a transfer, akşam yemeği ve alışveriş için serbest zaman. Konaklama otelimizde.



8 Gün: Basel - İstanbul

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceği saatte havalimanına
transfer. Ajet Hava yollarının tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuş. Sabiha Gökçen Havalimanı’na varışımızla birlikte
turumuzun ve servislerimizin sonu.

 

AVANTAJLI EKSTRA GEZİLER PAKETİ  490  EUR  Yerine  450 EUR

**** Rotterdam Turu (30 Euro) + Zaanse Schans & Marken & Volendam (75 Euro) + Amsterdam
Gece Turu (25 Euro) + Brugge Turu (35 Euro) + Panoramik Paris Gece Turu (25 Euro) + Paris

İkonları ve Seine Nehri Turu (85 Euro) + Outlet Turu (30 Euro) + Metz & Reims Turu (50 Euro) +
Strasbourg & Trier (70 Euro) + Colmar & Riquewihr & Eguisheim ( 65 Euro) ****

 *** 0-2 yaş ücretsiz, 2-12 yaş %50 indirimlidir ***

 

Oteller;

AMSTERDAM

4* Hotel Brukelen
3* Ibis Hotels

PARİS

3* Best Western Hotels
3* Ibis Hotels

LÜKSEMBURG

3* Campanile Hotels
3* Ibis Hotels

ALSACE

3* Appart’City Mulhouse 
3* Ibis Styles Basel City

 

Uçuş Detayları ;

VF1 SAW AMS    10:40 12:35
VF106  BSL SAW 14:45 19:50

Haziran & Eylül & Ekim 

VF1 SAW AMS    08:40 11:30
VF106 BSL SAW 11:55 15:50

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Ajet Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (SAW) – Amsterdam (AMS) gidiş,  Basel (BSL) –  İstanbul (SAW) dönüş
ekonomi sınıfı uçak bileti

Havalimanı vergileri

3* şehir dışı otellerde 7 gece oda & kahvaltı konaklama

Alan-otel-alan transferleri

Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

Amsterdam Panoramik Şehir Turu

Lüksemburg Panoramik Şehir Turu

Brüksel Panoramik Şehir Turu

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Vize ücreti, servis bedeli 

Seyahat sağlık sigortası

Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri 

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Ekstra turlar 

Şoför tipleri 10 Euro/ kişi başı (isteğe bağlı)

Konaklama Şehir Vergileri (Kişibaşı 100 euro rehbere ödenmesi zorunludur)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.



► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.



Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/maxi-benelux-paris-alsace-turu-3427
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 10-12-2025 11:40 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/maxi-benelux-paris-alsace-turu-3427

